970530
To: .@minvws.nl]

From: 5.1.2e

Sent: Thur 9/23/2021 9:35:50 AM

Subject: Re: Document

Received: Thur 9/23/2021 10:08:31 AM

Beste lEERE
Dank voor je bericht. Dat mag naar het volgende adres:

Stichting Hulptroepen Alhantie
Hoge Naarderweg 8

1217 AE Hilversum

The Netherlands

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e
@ HULPTROEPEN.NU

Hulptroepen Alliantie B.V.
Hoge Naarderweg 8
1217 AE Hilversum
The Netherands

M: +31 (0) 6
T.+31 (0)85
m@hulgtroegen.nu

www.hulptroepen.nu

Instagram
Linkedin profile

Please do not print this message unless necessary

Op 23 sep. 2021, om 11:32 heeft _ m@w> het volgende geschreven:
Beste

Vraag: naar welk adres kan de door jou ondertekende versie van het convenant opgestuurd worden? Ik hoor graag
van je.

Met vriendelijke groet,

5 512e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Mobiel: 06
E-mail: minvws.nl

Van: WQhulgtroegen.nw

Verzonden: donderdag 23 september 2021 10:35
Aan: 5.12e minvws.nl>




Onderwerp: Re: Document

ITelder wat het eerste be treft. Ik wacht het af.

Wat betreft het tweede is dat wel een hele rare gang van zaken. Ergens zou ik wel denken dat dit prioriteit
heeft ook gezien de uitlatingen van de minister en de brieven aan de Tweede Kamer. De entiteiten (RGA /
HTA) waar ik bestuurder en aandeelhouder van ben (RGA) worden onderzocht door Deloitte op verzoek van
VWS. Echter heeft daarover niemand nog (VWS / Deloitte) met mij contact over opgenomen en als ik daar
een vraag over stel word ik doorverwezen naar een digitaal portaal. Terwijl er ongetwijfeld honderduizenden
euro’s worden uitgegeven om dit onderzoek naar mijn bedrijf en stichting te doen. Dit portaal is echter
bedoeld voor het melden van ‘onregelmatigheden’, daar gaat het in deze niet om. Ik wil me als betrokkene
melden en beschikbaar stellen voor het onderzock.

Mocht VWS / Deloitte m1j nog willen spreken dan ben ik beschikbaar, maar ik betwijfel inmiddels of dit
daadwerkelijk wel de wens is.

Prettige dag gewenst.

Met vriendelijke groeten,

51.2e
5.1.2e
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Hulptroepen Alliantie B.V.
Hoge Naarderweg 8
1217 AE Hilversum
The Netherlands

T: +31(0)85
m@hulptroepen.nu

www.hulptroepen.nu

Instagram
Linkedin profile

Please do not print this message unless necessary

Op 17 sep. 2021, om 12:28 heeft . M> het volgende

geschreven:

Dank voor je bericht.

Wat betreft het door jou ondertekende LCH-convenant: we hebben je verzoek uitgezet bij het CIBG,
dat sinds 1 september jongstleden de "LCH-informatie” beheert. Ik kom daar later bij je op terug.

Tot slot: wat betreft het onderzoek is Deloitte je aanspreekpunt. Dit om vanuit VWS te kunnen borgen

970530



dat Deloitte het onderzoek onafhankelijk en onpartijdig kan uitvoeren. Mocht je desalniettemin
(aanpalende) vragen (zoals de onderstaande) hebben, zou je die dan aan mij willen richten?

Een goed weekend alvast.

Met vriendelijke groet,

5 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Mobiel: 06
E-mail: minvws.nl

Verzonden: vrijdag 17 september 2021 09:04
aan: IEEEDN. EEEE @ invws o>
Onderwerp: FW: Document

\Ian: M@hulgtroegen.nu>

Verzonden: donderdag 16 september 2021 20:22

Aan: I minvws.nl>

Onderwerp: Document

Goedenavond

Ik hoop dat alles wel met je 1s. In navolging van de Kamerbrief van gisteren en de e-mail van
heb ik hetzelfde verzoek. Ik zou graag het origineel van het convenant wat ik op 17 april
heb getekend willen ontvangen. Ik vemeem graag hoe we dat kurmen realiseren.

Prettige avond gewenst.

Met vriendelijke groeten,
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